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Duke ju falend uar per bashkepunimin, 

'EMER ATESI MBIEMER ZONA NR/P ASURISE ADRESA BASHKIA SIP. PARCELES SIP. BAZE1 
KADASTRALE OBJEKTIT NDERTIMORE NDERTIMIT 

STAVRI FEJZI NURE 2984 112/99 PLASE MALIQ 306.4 m2 92.4m2 

Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht edhe 
nese ka patur ose jo ankesa/verejtje nga subjekte. 

Ne Drejtorine e ASHK-se Kerce ne zbatim te Vendimit Nr. 442, date 18.07.2018 .Per 
percaktimin e procedures se kalimit te pronesise e te regjistrimit te pasurive te paluajtshme, te 
ndertuara deri me I 0. 08.1991 dhe truallit funksional te tyre" kane paraqitur aplikim subjekti 
Stavri Fejzi Nure per nje objekt te ndodhura ne Zonen Kadastrale nr.2984, Plase, Bashkia 
Maliq. Ne zbatim te Ligjit 90/2012 ,, Per organizimin dhe funksionimin e administrates 
shteterore" ,VKM-se Nr.867 , date 10.12.2014 .Per procedurat e bashkepunimit ne institucionet 
e administrates shteterore" dhe pikes 8 te Vendimit Nr. 442, date 18.07.2018 .Per percaktimin e 
procedures se kalimit te pronesise e te regjistrimit te pasurive tepaluajtshme, te ndertuara deri 
me I 0. 08.1991 dhe truallit funksional te tyre" ku sanksionohet qe ,, Te dhenat e kerkeses dhe te 
evidentimit ne terren behen publike per 30 dite ne ambjentet e nji!sisi! administrative ku gjendet 
pasuria, ne ambjentet e ALU/ZN/-t, ZVRPP-si! (sot ASHK) si dhe ne faqen pi!rkati!se web" , 
per sa me siper kerkojme 

Publikimin per 30 dite ne ambjentet e Institucionit tuaj ( Bashkia Maliq) dhe ne 
faqen web (Drejtoria e Pergjithshme e ASHK-se) te dhenat e kerkeses se subjektit 
parashtruar ne tabelen e meposhtme dhe evidentimit ne terren te objektit, paraqitur 
ne haze te Planvendosjes Dixhitale qe I bashkengjitet shkreses, 

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK-se TI 
Z.ARTANLAME 

DREJTORIPERGJITHSHEM 

Lenda: Kerkese per afishim. 
BASHKISE MALIQ 
Z. GEZIM TOP<;IU 

KRYETAR 

N r. _ff__[Q_ Prot. 

A ··JEN CIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE KOR<;E 
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8.ANDILLI OR EJTOR l PE Rf AQ-E SUES I SU BJE KTIT: NAO.A. 

PERGJEGJES iNG.RDBERTSHORE .,, 

SEKTORI I ~ESIHJEVE TE PRONESl.SE: 

SPECIAUST 

I SE.KTORI I HARTO·GRAFISE: 

! SPE CJA LI ST AR'K..D EN 15 QAJ.A. 

I - .. I PERGJ'E GJES 

- HYRJA NE 0 BJEKI 
L. OBJEKTI 
[:=J PARCELA 
-- KUFI PARCEL!E 

I
KUiFITARET: 

VERI Nr.P.as '112/'I 03 
1JUG Nr.Pas 112/115 
1UflDJE Nr.Pas 112/116 
IPERfNDIM Nr.Pa:s '112/101 

x-= 57'1e.1HJ.43 
1= 4BC·elfl'i 4.33 Legjenda x= 571510.42· 

y= 4f00014.3S 

l 

r-- 1KHS ! 
I ,1 
l .- i 

1=- I - I 
-----....J ----- 

112/101 

.~-----· 

112110.2 

x= 571000.43 s= 4500-0B!}.22 KRGJSH x= 571510..42- s= 4500080.22 

N.!JRE POSEDUESI: STAVRO FE.IZI 

SIPE RFAQE E BAl.E S SE tH)ERHMIT = 92.4 

FSHtffl RASE 

.K- 34 -114-(452-A) 

PR SliiTET =PO PR. E TE TRE'TEVE = PR. TE VET= 

SIPERFAQE E PARC.ELE S HDERTIMORE = 30t.4 2984 

1.l;l..LIQ 

!!REJTORIA f ASHK: 
~ r:1J 

·. ;·~c!.MRKU: 
.I ~: •• o_~/ 

J'. :·raASHKIA: 

I ZONA KADASTRALE: 

ADRE SAE PA SURI SE: 

INUEKSI I HARTES: 

SHKALLA: 1:5{)0 
DATA: 22/08.12019 

'112.i9'9 

NUMRI UNJK (INDEKS): 

NR. ! .APUl\.IMIT: 

NR. PASURlsE: 

KORC:E 

KORCf 
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